
 

 

477 Trasa: Pobiedziska – Wronczyn - Stęszewice  

ważny od 25.03.2019 r. 

PRZYSTANEK D/O D/O 

Pobiedziska Dworzec 07:04 14:36 

Pobiedziska Goślińska 07:06 14:39 

NadroŜno Wzgórze  07:08 14:41 

NadroŜno  07:10 14:45 

Wronczyn Szkoła 07:14 14:50 

Wronczynek  07:15 14:51 

Bednary Wieś 07:20 14:56 

Stęszewice  07:30 15:06 

Tolerancja przyśpieszenia 3 min., tolerancja opóźnienia 10 min. w przypadku opóźnienia pociągu. 

D - kursuje w dni robocze,  O – kurs z nadzorem opiekuna tylko w dni pracy szkoły 

477 Trasa: Stęszewice - Wronczyn - Pobiedziska  

ważny od 25.03.2019 r. 

PRZYSTANEK D/O D/O 

Stęszewice  07:32 15:08 

Bednary Lotnisko 07:40 15:16 

Krześlice 07:44 15:20 

Wronczyn Szkoła  07:49 15:25 

NadroŜno  07:53 15:29 

NadroŜno Wzgórze  07:55 15:31 

Pobiedziska Goślińska  07:57 15:33 

Pobiedziska Dworzec 08:00 15:35 

Tolerancja przyśpieszenia 3 min., tolerancja opóźnienia 10 min. w przypadku opóźnienia pociągu. 

D - kursuje w dni robocze,  O – kurs z nadzorem opiekuna tylko w dni pracy szkoły 


